
UCHWAŁA NR XXXVIII/236/2013
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 30 października 2013 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2013

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
595 j.t.) i art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 j.t.ostatnia zmiana:) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 o kwotę 32.361,68 zł - do kwoty 
56.330.261,47 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 o kwotę 32.361,68 zł - do kwoty 
55.084.604,51 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XXIX/190/2012 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 21 grudnia 2012 r. - Uchwała 
budżetowa na 2013 rok, zmienionej uchwałami nr XXXI/204/2013 z dnia 28 lutego 2013 r., Nr XXXII/209/2013 
z dnia 29 marca 2013r., Nr XXXIII/214/2013 z dnia 26 kwietnia 2013 r., Nr XXXIV/219/2013 z dnia 24 maja 
2013 r., Nr XXXV/224/2013 z dnia 28 czerwca 2013 r., Nr XXXVI/228/2013 z dnia 30 sierpnia 2013 r. i Nr 
XXXVII/233/2013 z dnia 30 września 2013 r.: 

1) Tabela nr 9 – „Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego na zadania własne powiatu 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2013 r.”’; 

2) Tabela nr 10 – „ Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielone z budżetu 
Powiatu Białogardzkiego w 2013 r.”

3) Tabela nr 11 – „Wydatki majątkowe Powiatu Białogardzkiego w 2013 r.”,  otrzymują brzmienie określone 
w załącznikach od nr 3 do nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 280 000,00 22 361,68 302 361,68

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 0,00 22 361,68 22 361,68

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 22 361,68 22 361,68

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 317 571,64 10 000,00 3 327 571,64

75421 Zarządzanie kryzysowe 6 993,64 10 000,00 16 993,64

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

56 297 899,79 32 361,68 56 330 261,47Razem:

DOCHODY
Załącznik nr 1 do Uchwały                  

Nr XXXVIII/236/2013 Rady Powiatu 

w Białogardzie z dnia 30.10.2013r.

Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 308 517,44 28 061,68 336 579,12

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 28 228,44 28 061,68 56 290,12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 700,00 5 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 228,44 18 180,22 46 408,66

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 4 181,46 4 181,46

700 Gospodarka mieszkaniowa 164 632,00 - 4 172,90 160 459,10

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 164 632,00 - 4 172,90 160 459,10

4260 Zakup energii 10 000,00 - 1 172,90 8 827,10

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

750 Administracja publiczna 5 799 572,48 - 1 527,10 5 798 045,38

75020 Starostwa powiatowe 5 077 888,12 - 1 527,10 5 076 361,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 6 400,00 46 400,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
18 216,56 - 7 927,10 10 289,46

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 483 028,00 10 000,00 3 493 028,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 126 000,00 10 000,00 136 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 9 000,00 1 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 19 000,00 19 000,00

55 052 242,83 32 361,68 55 084 604,51

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

XXXVIII/236/2013 Rady Powiatu 

Białogardzkiego z dnia 30.10.2013r.

Razem:

WYDATKI

Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 

XXXVIII/236/2013 Rady Powiatu 

w Białogardzie   z dnia 

30.10.2013r.

w zł

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 852 85201 2360
Dotacja dla Stowarzyszenia "SOS Wioski Dziecięce" w Karlinie 

na prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej

2 398 668,39                  

2 852 85202 2820

Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie o zasięgu 

ponadgminnym (powiatowym) dla osób w podeszłym wieku i 

osób przewlekle somatycznie chorych - dotacja dla 

Stowarzyszenia Pomocy PRZYTULISKO w Białogardzie 1 251 766,00                  

3 921 92120 2720
Dotacja na renowację i konserwację zabytku- Kościoła pw. 

Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Białogardzie

35 000,00                       

4 926 92605 2820
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu realizowane poprzez 

organizację imprez sportowych dla dzieci i młodzieży w 

Powiecie Białogardzkim 30 000,00                       

3 715 434,39                  

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty

nienależące do sektora finansów publicznych w 2013 r.

Ogółem

Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 4 do Uchwały 

Nr XXXVIII/236/2013 Rady 

Powiatu w Białogardzie   z 

dnia 30.10.2013r.

w zł

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji lub zadania

Zakres 

(przeznaczenie 

dotacji)

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80120 2540
Prywatne Liceum Ogólnokształcące 

SCHOLAR dla Dorosłych po ZSZ
54 960,69                 

2 801 80120 2540
Prywatne Liceum Ogólnokształcące 

SCHOLAR dla Dorosłych
95 568,67                 

3 801 80120 2540
Prywatne Liceum Ogólnokształcące 

SCHOLAR - dla młodzieży
233 279,04               

4 801 80120 2540 I Prywatne Liceum Ogólnokształcące 775 260,08               

5 801 80120 2540
Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych
185 941,63               

6 801 80120 2540
Prywatne Uzupełniające Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych
74 744,47                 

7 801 80123 2540
Prywatne Liceum Profilowane SCHOLAR dla 

Dorosłych
150 875,16               

8 801 80130 2540 Prywatne Studium SCHOLAR 279 519,67               

9 801 80130 2540
Prywatne Studium Usług Kosmetycznych 

SCHOLAR
22 322,85                 

10 801 80130 2540 Prywatne Policealne Studium Zawodowe 186 616,60               

11 801 80144 2540
Niepubliczna Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy w Kowalkach
210 395,66               

12 854 85419 2540
Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-

Wychowawczy w Kowalkach
1 574 114,08            

3 843 598,60            Ogółem

Dotacje podmiotowe

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego 

w 2013 r. 

Uchwała Nr 

LVII/303/10 Rady 

Powiatu w 

Białogardzie z dnia 

29.10.2010 r. 

Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 

XXXVIII/236/2013 Rady Powiatu w 

Białogardzie   z dnia 30.10.2013r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan

1 2 3 4 5

1 600 60014 Zakup samochodu na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie 23 000,00                           

2 600 60014

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Dorzecza 

Parsęty w ramach Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego 

Mechanizmu Finansowego w Zarządzie Dróg Powiatowych w Białogardzie 2 115,60                             

3 710 71013

Rozbudowa oprogramowania EWID 2007 na potrzeby ewidencji zasobu 

geodezyjno -kartograficznego 24 600,00                           

4
750 75020

Adaptacja budynku przy Placu Wolności 16-17 na siedzibę Starostwa 

Powiatowego
4 292,96                             

5
750 75020

Montaż poręczy na klatce schodowej w Starostwie Powiatowym w 

Białogardzie
3 880,90                             

6

750 75020

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Dorzecza 

Parsęty w ramach Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego 

Mechanizmu Finansowego w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 2 115,60                             

7 750 75020 Zakup serwera w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 12 669,00                           

8
754 75405 Dofinansowanie budowy nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji w 

Białogardzie
50 000,00                           

9
754 75405 Dofinansowanie zakupu psa dla Komendy Powiatowej Policji w Białogardzie 1 500,00                             

10 754 75421 Zakup syreny alarmowej w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 19 000,00                           

11
801 80130

Wykonanie studni odwadniającej i odcinka instalacji kanalizacyjnej obok 

windy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie
10 000,00                           

12

851 85111

Przebudowa i modernizacja Szpitala po byłych Jednostkach Armii 

Radzieckiej na Centrum Rehabilitacji z oddziałami Szpitala Rejonowego w 

Białogardzie

2 800 174,00                      

13

851 85111

Dostosowanie Szpitala Powiatowego w Białogardzie do trendów 

demograficznych i diagnostyka chorób nowotworowych w ramach 

Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego

129 826,50                         

14

852 85201

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Dorzecza 

Parsęty w ramach Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego 

Mechanizmu Finansowego w Ośrodku Wspierania Rodziny "Dom pod 

Świerkiem" w Białogardzie 2 115,60                             

15

854 85406

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Dorzecza 

Parsęty w ramach Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego 

Mechanizmu Finansowego w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w 

Białogardzie 2 115,60                             

16

854 85407

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Dorzecza 

Parsęty w ramach Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego 

Mechanizmu Finansowego w Młodzieżowym Domu Kultury w Białogardzie 2 115,60                             

17
900 90095

Modernizacja systemu grzewczego budynek główny Szpitala Powiatowego w 

BIałogardzie w ramach Szwajcarskiego Mechanizmu Finansowego
741 984,61                         

18

900 90095

Modernizacja systemu grzewczego budynek oddziału dziecięcego Szpitala 

Powiatowego w Białogardzie w ramach Szwajcarskiego Mechanizmu 

Finansowego

311 815,81                         

19

900 90095

Modernizacja systemu grzewczego budynku rehabilitacji Szpitala 

Powiatowego w Białogardzie w ramach Szwajcarskiego Mechanizmu 

Finansowego

811 868,59                         

20
926 92601

Pomoc finansowa dla Gminy Karlino na zadanie p.n. "Budowa hali 

widowiskowo-sportowej w Karlinie"
1 500 000,00                      

6 455 190,37                      

 Powiatu Białogardzkiego w 2013 r. 

Wydatki majątkowe

Razem

Uchwalony Strona 6




